
Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě 

uzavřené podle§ 663 a násl. zák. č. 40/1964 Sb. občanského zákoniku, ve znění pozdějších předpisů 
dne 2. března 2004 mezi : 

Městem Valašské Klobouky, IČ 248 611, Valašské Klobouky, Masarykovo nám. 189, 
zast starostou Ing. Daliborem Manišem 
(pronajímatel) 

a 

Valašskoklobouckou poliklinikou, p.o., IČ 709 86 941, Valašské Klobouky, Krátká 798, 
zast. ředitelem Milanem Kovalčíkem 
(nájemce) 

I. 

Dnešního dne, tj. 3. března 2008, byl uzavřen mezi výše uvedenými stranami, totožnými se stranami shora uvedené nájemní 
smlouvy, tento dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 2. března 2004, účinné od 1. ledna 2004, ve zněnf dodatku č. 1 ač. 2 : 

Po dohodě a projednání smluvních stran docházi s účinností od 1. ledna 2008 ke změně věty- ujednání obsaženého v článku Ill. původní nájemní smlouvy z 2. března 2004, jež bylo upraveno již dodatkem č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 28.listopadu 
2005, a to následovně : 

Součásti této nájemní smlouvy je i příloha - Odpisové plány. S ohledem na tuto skutečnost a změny obsažené v odpisových 
plánech platných pro rok 2008, schválené Zastupitelstvem města Valašské Klobouky dne 17. prosince 2007 č. u. 7/957/2007, se smluvní strany vzájemně dohodly na snížení výše nájemného uvedeného v čl. IV. výše citované nájemnl smlouvy ze dne 
2.3.2004, a to tak, že s účinností od 1. ledna 2008 toto nájemné ve výši účetních odpisů činí 731 586,· Kč ročně. 

V ostatnim zůstává původní nájemní smlouva beze změn. 

li. 

Smluvní strany vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si tento dodatek řádně zvážily, jeho celý text přečetly a pochopily, souhlasí s jeho obsahem a že jej uzavírají o své svobodné vůli, nikoliv však v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran, když nepožaduji žádnou další změnu ani doplnění. · 

__ Dodatek byl vypracován ve 4 vyhotoveních, každé s platností originálu, kdy každý účastnlk obdrží po 2 vyhotoveních. 




